Решение № 62 от 24 сентября 2013 года О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов муниципального округа Головинский Слободиной Г. А.
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛОВИНСКИЙ
РЕШЕНИЕ

24 сентября 2013 года № 62

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов муниципального округа Головинский Слободиной Г. А.
           В соответствии с пунктом 2 части 10, частью 11 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", согласно части 2 статьи 9 Закона города Москвы от 25 ноября 2009 года N 9 "О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве", пункту 2 части 7 статьи 11 Устава муниципального округа Головинский, на основании личного заявления депутата Совета депутатов муниципального округа Головинский Слободиной Г.А.

Советом депутатов принято решение:
1. Принять отставку депутата Совета депутатов муниципального округа Головинский Слободиной Галины Александровны по собственному желанию.
2. Считать прекращение полномочий депутата Совета депутатов муниципального округа Головинский Слободиной Г.А. со дня вступления настоящего решения в силу.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Администрации муниципального округа Головинский  разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Головинский www.nashe-golovino.ru.
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Головинский Зуева Д.В. и председателя Регламентной комиссии - депутатаСердцева А.И.

Глава муниципального округа Головинский                                                  Д.В. Зуев